UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ- REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA FLORESTAL

EDITAL PPGCIFLOR/UFAC Nº 01/2025

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A comissão de seleção do edital PPGCIFLOR/UFAC Nº 01/2025, do Programa

de Pós-Graduação em Ciência Florestal, torna público o resultado final preliminar

da entrevista, da análise de currículo e da classificação dos candidatos para o

referido edital.

CANDIDATO ENTREVISTA CURRÍCULO CLASSIFICAÇÃO

048.xxx.xxx-13 SATISFATÓRIO 48,85 1

Rio Branco-Acre, 21 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO